
Id: QZMTA-UFICZ-PUVJF-HUNAD-XYNIH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/134/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/22/14 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały (zmniejsza się dochody o kwotę 67.827,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zmniejsza się wydatki o kwotę 67.827.00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2015r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 19.000,00 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 34.313.163,95 zł 

w tym: 

a) bieżące 26.059.567,99 zł 

b) majątkowe 8.253.595,96 zł 

2. wydatki budżetowe : 35.278.543,95 zł 

w tym: 

a) bieżące 25.471.818,35 zł 

b) majątkowe 9.806.725,60 zł 

3. deficyt budżetu : - 965.380,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 2.035.380,00 zł 

w tym: 

Sprzedaż innych papierów wartościowych 1.070.000,00 zł 

wolne środki z roku 2014 965.380,00 zł 

b) rozchody 1.070.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.070.000,00 zł 



Id: QZMTA-UFICZ-PUVJF-HUNAD-XYNIH. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/134/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/134/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/134/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2015r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: QZMTA-UFICZ-PUVJF-HUNAD-XYNIH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2015 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0970 o kwotę 3.273,00 zł – wpływy z różnych dochodów 
uzyskanych przez szkoły podstawowe; 

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60014, paragraf 6300 o kwotę 71.100,00 zł – środki z Powiatu Dzierżoniowskiego 
na zadanie pn.: „Przebudowa odcinka drogi Dzierżoniów – Włóki na długości 4359 mb integracyjnej z drogą 
wojewódzką nr 382 oraz krajową 8 – etap I”. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2015 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 6050 o kwotę 171.000,00 zł – z zadania „Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej”; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4210 o kwotę 3.273,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
dotyczące szkół podstawowych; 

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 6050 o kwotę 14.000,00 zł – z zadania pn.: „ Przebudowa drogi nr 
116961D do drogi powiatowej nr 3012D w Uciechowie integracyjnej z drogami wojewódzkimi 384 i 382”; 

rozdział 60017, paragraf 4300 o kwotę 15.000,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych na drogi 
wewnętrzne; 

w dziale 710, rozdział 71004, paragraf 4300 o kwotę 75.100,00 zł – z wydatków bieżących 
przeznaczonych na plany zagospodarowania przestrzennego; 

w dziale 801, rozdział 80195, paragraf 6050 o kwotę 120.000,00 zł – z zadania „Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej”; 

w dziale 900, rozdział 90015, paragraf 6050 o kwotę 18.000,00 zł – z zadania „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego”. 


